2022年 1月吉日

お客様各位

社会保険 仲原病院

病院長 大神 吉光

「人間ドック・健診センター」開設のお知らせ

拝啓、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当院の健診事業につきましては、地域の皆様に長年のご愛顧をいただき、心より感謝申し上

げます。当院においては 2021 年度より協会けんぽの事業所健診をスタートさせ、より多くの皆様に

ご利用いただいております。2022年度は「人間ドック・健診センター」の開設を予定しており、さら

なるサービスの向上を図って参ります。

人生 100 年時代における健康寿命の延伸に貢献すべく、受ける側から考えた健診施設を目指して

参ります。引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 日時 2022年 4月 1日（金）OPEN ※ 2022年 2月 1日（火）より予約開始

2. 場所 仲原病院内の健診エリア

3. 営業日

受付時間 月 火 水 木 金

8:30-11:00 ○ ○ ○ ○ ○

13:00-15:30 ○ ○ - ○ -

4．お申込み方法

これまで一部の検査をのぞき、予約なしでの受診を実施しておりましたが、受付混雑の緩和や

各検査の待ち時間削減のため、2022年度より受診日の 2週間前までの事前予約制となります。

※企業の雇用時健診につきましては、当日のご連絡でも受診が可能です。

5．お問い合わせ

  仲原病院 人間ドック・健診センター

   〒811-2233

   福岡県糟屋郡志免町別府北 2丁目 12番 1号

   TEL 092-621-2157（受付時間 8:30-17:00） FAX 092-621-5890

  以上